
Pachet curatenie

I.D.: 45077550

Data publicarii	08.03.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.183,10 RON - 1.183,10 RON

Descriere: Nr. Denumire produs Cantitate UM Pret fara TVA Total fara TVA 1 Saci menaj 60l - 15 buc/rola LDPE 60.00 Buc 2.20 132.00 2 Saci menaj 120l - 10 buc/rola LDPE 90.00 Buc 3.30 297.00 3 Saci menaj 240l (110x125) 10/set 60.00 ROLA 6.50 390.00 4 Servetele dezinfectante 40/set Dettol 8 set/bax 8.00 Buc 14.49 115.92 5 Hartie igienica 2 strat x 10 role Perletti 10.00 SET 7.77 77.70 6 Hartie igienica gri 40 role/set 8.00 SET 21.31 170.48
Total fara tva = 1,183.10 lei
